
UCHWAŁA NR XXXVI/695/21 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy rzeczowej jednostkom 
samorządu terytorialnego w ramach projektu „Kooperacja – efektywna i skuteczna” 

Na podstawie art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1668, z późn.zm.) oraz art. 220 ust. 1 i art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr XXXIV/645/21 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 września 2021 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy rzeczowej jednostkom samorządu terytorialnego w ramach 
projektu „Kooperacja - efektywna i skuteczna" wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wyraża się zgodę na udzielenie przez Województwo Wielkopolskie 56 jednostkom samorządu 
terytorialnego pomocy rzeczowej w postaci 89 dekontaminatorów, które będą wykorzystywane w ramach 
prowadzonej przez te jednostki działalności z zakresu pomocy społecznej oraz wspierania rodziny 
i systemu pieczy zastępczej, w celu przeciwdziałania skutkom epidemii COVID-19.”;; 

2) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa 

Wielkopolskiego 
 
 

Małgorzata Waszak-Klepka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F921A0AE-1F5A-49F1-8907-91E681871D7A. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVI/695/21 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

Wykaz jednostek samorządu terytorialnego, którym Województwo Wielkopolskie udzieli pomocy 
rzeczowej w celu przeciwdziałania skutkom epidemii COVID-19 

Lp. Nazwa jednostki 
samorządu 

terytorialnego 

Nazwa jednostki organizacyjnej Nazwa 
urządzenia 

Wartość 
urządzenia 

w zł 
Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza 
„Rodzina” 
ul. Staszica 3 
64-820 Szamocin 

Dekontaminator 
nr ewid.:  
SN10P0050 

9 897,00 zł 1. Powiat Chodzieski 

Placówko Opiekuńczo-Wychowawcza nr 
1 w Studźcach 
Studźce 11 
64-830 Margonin 

Dekontaminator 
nr ewid.: 
SN10P0051 

9 897,00 zł 

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza nr 3 
ul. Paczkowskiego 16 
62-200 Gniezno 

Dekontaminator 
nr ewid.: 
SN10P0052 

9 897,00 zł 2. Powiat Gnieźnieński 

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza nr 2 
ul. Marii Konopnickiej 20 
62-200 Gniezno 

Dekontaminator 
Nr ewid.: 
SN10P0053 

9 897,00 zł 

Dom Dziecka w Bodzewie nr 1 
Bodzewo 64/2  
63-820 Piaski 

Dekontaminator 
Nr ewid.: 
SN10P0054 

9 897,00 zł 

Dom Dziecka w Bodzewie nr 2 
Bodzewo 64/1  
63-820 Piaski 

Dekontaminator 
Nr ewid.: 
SN10P0055 

9 897,00 zł 

Dom Dziecka w Gostyniu 
ul. Ks. Olejniczaka 12a 
63-800 Gostyń 

Dekontaminator 
Nr ewid.: 
SN10P0056 

9 897,00 zł 

3. Powiat Gostyński 

Środowiskowy Dom Samopomocy  
ul. Powstańców Wielkopolskich 103A  
63-840 Krobia 

Dekontaminator 
Nr ewid.: 
SN10P0057 

9 897,00 zł 

4. Powiat Grodziski Środowiskowy Dom Samopomocy 
„Wygodna Stacja”  
ul. Kościelna 2  
64-050 Wielichowo 

Dekontaminator 
Nr ewid.: 
SN10P0058 

9 897,00 zł 

5. Powiat Jarociński Dom Wsparcia Dziecka i Rodziny 
„Domostwo” w Górze 
Góra, ul. Dworcowa 2  
63-233 Jaraczewo 

Dekontaminator 
Nr ewid.: 
SN10P0059 

9 897,00 zł 

Dom Dziecka nr 1 
ul. Skarszewska 3/1  
62-800 Kalisz 

Dekontaminator 
Nr ewid.: 
SN10P0060 

9 897,00 zł 

Dom Dziecka nr 2 
ul. Skarszewska 3/2  
62-800 Kalisz 

Dekontaminator 
Nr ewid.: 
SN10P0061 

9 897,00 zł 

Dom Dziecka nr 3 
ul. Prosta 4/1  
62-800 Kalisz 

Dekontaminator 
Nr ewid.: 
SN10P0062 

9 897,00 zł 

6. Miasto Kalisz 

Środowiskowy Dom Samopomocy Dekontaminator 9 897,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F921A0AE-1F5A-49F1-8907-91E681871D7A. Uchwalony Strona 1



TULIPAN  
ul. Widok 77  
62-800 Kalisz 

Nr ewid.: 
SN10P0063 

Dom Dziecka w Liskowie 
ul. Ks. W. Blizińskiego 96  
62-850 Lisków 

Dekontaminator 
Nr ewid.: 
SN10P0064 

9 897,00 zł 

Placówka opiekuńczo – wychowawcza 
typu rodzinnego w Opatówku 
ul. św. Jana 22 d  
62–860 Opatówek 

Dekontaminator 
Nr ewid.: 
SN10P0065 

9 897,00 zł 

Placówka opiekuńczo – wychowawcza 
typu rodzinnego w Brzezinach 
ul. Jagiełły 14  
62-874 Brzeziny 

Dekontaminator 
Nr ewid.: 
SN10P0066 

9 897,00 zł 

7. Powiat Kaliski 

Środowiskowy Dom Samopomocy              
im. Jana Pawła II  
ul. Twórców Liskowa 3  
62-850 Lisków 

Dekontaminator 
Nr ewid.: 
SN10P0067 

9 897,00 zł 

8. Powiat koniński Środowiskowy Dom Samopomocy  
ul. Kościelna 46  
62-561 Ślesin 

Dekontaminator 
Nr ewid.: 
SN10P0068 

9 897,00 zł 

Pogotowie Opiekuńcze w Koninie 
ul. Kurpińskiego 3  
62-510 Konin 

Dekontaminator 
Nr ewid.: 
SN10P0069 

9 897,00 zł 9. Miasto Konin 

Środowiskowy Dom Samopomocy  
ul. 11 Listopada 19  
62-510 Konin 

Dekontaminator 
Nr ewid.: 
SN10P0070 

9 897,00 zł 

10. Powiat Krotoszyński Środowiskowy Dom Samopomocy  
ul. Langiewicza 2  
63-700 Krotoszyn 

Dekontaminator 
Nr ewid.: 
SN10P00071 

9 897,00 zł 

11. Powiat Leszczyński Środowiskowy Dom Samopomocy                 
w Kąkolewie  
ul. Krzywińska 10A  
64-113 Osieczna 

Dekontaminator 
Nr ewid.: 
SN10P0072 

9 897,00 zł 

Placówka Wsparcia Dziecka i Rodziny w 
Ostrowie Wielkopolskim 
Al. Słowackiego 1c  
63-400 Ostrów Wielkopolski 

Dekontaminator 
Nr ewid.: 
SN10P0073 

9 897,00 zł 12. Powiat Ostrowski 

Środowiskowy Dom Samopomocy  
Al. Słowackiego 1c  
63-400 Ostrów Wielkopolski 

Dekontaminator 
Nr ewid.: 
SN10P0074 

9 897,00 zł 

13. Powiat Ostrzeszowski Dom Dziecka 
ul. Gen. Wł. Sikorskiego 19 
63-500 Ostrzeszów 

Dekontaminator 
Nr ewid.: 
SN10P0075 

9 897,00 zł 

Placówka Opiekuńczo -Wychowawcza w 
Pile 
ul. Rydygiera 23  
64-920 Piła 

Dekontaminator 
Nr ewid.: 
SN10P0076 

9 897,00 zł 14. Powiat Pilski 

Placówka Opiekuńczo -Wychowawcza w 
Osieku nad Notecią 
ul. Leśna 25  
89-333 Osiek nad Notecią 

Dekontaminator 
Nr ewid.: 
SN10P0077 

9 897,00 zł 

15. Powiat Rawicki Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza 
„Nowy Dworek” w Łaszczynie 
Łaszczyn 63/1  
63-900 Rawicz 

Dekontaminator 
Nr ewid.: 
SN10P0078 

9 897,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F921A0AE-1F5A-49F1-8907-91E681871D7A. Uchwalony Strona 2



Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza 
„Mały Dworek” w Łaszczynie 
Łaszczyn 63/2  
63-900 Rawicz 

Dekontaminator 
Nr ewid.: 
SN10P0095 

9 897,00 zł 

Dom Dziecka w Pleszewie 
ul. Osiedlowa 1/1  
63-300 Pleszew 

Dekontaminator 
Nr ewid.: 
SN10P0079 

9 897,00 zł 

Rodzinny Dom Dziecka 
63-308 Gizałki  
Białobłoty 81 

Dekontaminator 
Nr ewid.: 
SN10P0080 

9 897,00 zł 

Pogotowie Opiekuńcze w Pleszewie 
ul. Osiedlowa 1/2  
63-300 Pleszew 

Dekontaminator 
Nr ewid.: 
SN10P0081 

9 897,00 zł 

16. Powiat Pleszewski 

Powiatowy Środowiskowy Dom 
Samopomocy w Pleszewie  
ul. Kazimierza Wielkiego 7b  
63-300 Pleszew 

Dekontaminator 
Nr ewid.: 
SN10P0082 

9 897,00 zł 

Rodzinny Dom Nr 3 
ul. Podgórna 19a/14 
61-828 Poznań 

Dekontaminator 
Nr ewid.: 
SN10P0083 

9 897,00 zł 

Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza 
ul. Swoboda 59  
60-389 Poznań 

Dekontaminator 
Nr ewid.: 
SN10P0084 

9 897,00 zł 

Dom Dziecka Nr 2 
ul. Pamiątkowa 28  
61-505 Poznań 

Dekontaminator 
Nr ewid.: 
SN10P0085 

9 897,00 zł 

Rodzinny Dom Nr 1 „Agrafka” 
os. Rusa 100/2  
61-245 Poznań 

Dekontaminator 
Nr ewid.: 
SN10P0086 

9 897,00 zł 

Rodzinny Dom Nr 2 
ul. Jugosłowiańska 54g/1  
61-149 Poznań 

Dekontaminator 
Nr ewid.: 
SN10P0087 

9 897,00 zł 

Dom Dziecka Nr 3 
ul. Suwalska 197  
60-461 Poznań 

Dekontaminator 
Nr ewid.: 
SN10P0088 

9 897,00 zł 

Rodzinny Dom Nr 4 
os. Winiary 4/2-3  
60- 665 Poznań 

Dekontaminator 
Nr ewid.: 
SN10P0089 

9 897,00 zł 

17. Miasto Poznań 

Rodzinny Dom Nr 6 
ul. Grottgera 3/3 
60-757 Poznań 

Dekontaminator 
Nr ewid.: 
SN10P0090 

9 897,00 zł 

Ośrodek Wspomagania Rodziny                   
w Kobylnicy 
ul. Poznańska 95  
62-006 Kobylnica 

Dekontaminator 
Nr ewid.: 
SN10P0091 

9 897,00 zł 

Dom Dziecka w Kórniku-Bninie 
ul. Błażejewska 63  
62-035 Kórnik 

Dekontaminator 
Nr ewid.: 
SN10P0092 

9 897,00 zł 

Dom Dziecka nr 2 w Kórniku-Bninie 
ul. Błażejewska 63A  
62-035 Kórnik 

Dekontaminator 
Nr ewid.: 
SN10P0093 

9 897,00 zł 

18. Powiat Poznański 

Dom Rodzinny w Swarzędzu 
os. Dąbrowszczaków 15/1-2                62-
020 Swarzędz 

Dekontaminator 
Nr ewid.: 
SN10P0094 

9 897,00 zł 

19. Powiat Słupecki Dom dla Dzieci i Młodzieży „Szansa” 
Kosewo, ul. Słupecka 2  

Dekontaminator 
Nr ewid.: 

9 897,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F921A0AE-1F5A-49F1-8907-91E681871D7A. Uchwalony Strona 3



62-402 Ostrowite SN10P0096 
Ośrodek Wsparcia dla Dzieci                              
i Młodzieży z Interwencją Kryzysową 
ul. Niska 2  
62-406 Lądek 

Dekontaminator 
Nr ewid.: 
SN10P0097 

9 897,00 zł 

Publiczna Placówka Opiekuńczo - 
Wychowawcza w Szlachcinie 
Szlachcin 32A  
63-000 Szlachcin 

Dekontaminator 
Nr ewid.: 
SN10P0098 

9 897,00 zł 20. Powiat Średzki 

Środowiskowy Dom Samopomocy  
ul. Szkolna 2  
63-000 Środa Wielkopolska 

Dekontaminator 
Nr ewid.: 
SN10P0099 

9 897,00 zł 

21. Powiat Wolsztyński Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w 
Wolsztynie Dom Dziecka „DROGA” 
ul. Marcinkowskiego 6  
64-200 Wolsztyn 

Dekontaminator 
Nr ewid.: 
SN10P0100 

9 897,00 zł 

Ośrodek Wspomagania Dziecka                        
i Rodziny w Kołaczkowie 
Plac Reymonta 4  
62-306 Kołaczkowo 

Dekontaminator 
Nr ewid.: 
SN10P0101 

9 897,00 zł 

Środowiskowy Dom Samopomocy 
„Jutrzenka” Pietrzyków 49 
 62-310 Pyzdry 

Dekontaminator 
Nr ewid.: 
SN10P0102 

9 897,00 zł 

22. Powiat Wrzesiński 

Środowiskowy Dom Samopomocy „Na 
Skarpie” Gozdowo 59  
62-300 Września 

Dekontaminator 
Nr ewid.: 
SN10P0103 

9 897,00 zł 

PROMYK Placówka Opiekuńczo – 
Wychowawcza Typu Rodzinnego                    
w Zakrzewie 
ul. Towarowa 7  
77-424 Zakrzewo 

Dekontaminator 
Nr ewid.: 
SN10P0104 

9 897,00 zł 23. Powiat Złotowski 

SZCZĘŚLIWA TRZYNASTKA  
Placówka Opiekuńczo –Wychowawcza 
Typu Rodzinnego w Okonku 
ul. Zdobywców Wału Pomorskiego 13  
64-965 Okonek 

Dekontaminator 
Nr ewid.: 
SN10P0105 

9 897,00 zł 

24. Powiat Wągrowiecki Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza 
ul. Kcyńska 48  
62-100 Wągrowiec 

Dekontaminator 
Nr ewid.: 
SN10P0106 

9 897,00 zł 

25. Gmina Chrzypsko 
Wielkie 

Środowiskowy Dom Samopomocy  
ul. Główna 16 
64-412 Chrzypsko Wielkie 

Dekontaminator 
Nr ewid.: 
SN10P0107 

9 897,00 zł 

26. Gmina Dąbie Środowiskowy Dom Samopomocy  
ul. E. Plater 1  
62-660 Dąbie 

Dekontaminator 
Nr ewid.: 
SN10P0108 

9 897,00 zł 

27. Gmina Nowe Miasto 
nad Wartą 

Środowiskowy Dom Samopomocy  
Chromiec 24  
63-041 Chocicza 

Dekontaminator 
Nr ewid.: 
SN10P0109 

9 897,00 zł 

28. Gmina Babiak Środowiskowy Dom Samopomocy  
Dębno Królewskie 53  
62-620 Babiak 

Dekontaminator 
Nr ewid.: 
SN10P0110 

9 897,00 zł 

29. Gmina Dobra Środowiskowy Dom Samopomocy  
Żeronice 23  
62-730 Dobra 

Dekontaminator 
Nr ewid.: 
SN10P0111 

9 897,00 zł 

30. Gminy Dobrzyca Środowiskowy Dom Samopomocy 
Fabianów  

Dekontaminator 
Nr ewid.: 

9 897,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F921A0AE-1F5A-49F1-8907-91E681871D7A. Uchwalony Strona 4



ul. Przemysłowa 4B  
63-330 Dobrzyca 

SN10P0112 

31. Gmina Czermin Środowiskowy Dom Samopomocy  
Czermin 1  
63-304 Czermin 

Dekontaminator 
Nr ewid.: 
SN10P0113 

9 897,00 zł 

32. Gmina Gołańcz Środowiskowy Dom Samopomocy  
ul. Libelta 4  
62-130 Gołańcz 

Dekontaminator 
Nr ewid.: 
SN10P0114 

9 897,00 zł 

33. Gmina Gostyń Środowiskowy Dom Samopomocy  
ul. Willowa 3a  
63-800 Gostyń 

Dekontaminator 
Nr ewid.: 
SN10P0115 

9 897,00 zł 

34. Gmina Jastrowie Środowiskowy Dom Samopomocy                  
w Sypniewie  
ul. Mickiewicza 40 
64-915 Jastrowie 

Dekontaminator 
Nr ewid.: 
SN10P0116 

9 897,00 zł 

35. Gmina Kępno Środowiskowy Dom Samopomocy  
ul. Ks. P. Wawrzyniaka 10  
63-600 Kępno 

Dekontaminator 
Nr ewid.: 
SN10P0117 

9 897,00 zł 

36. Gmina Koło Środowiskowy Dom Samopomocy  
ul. Stary Rynek 15  
62-600 Koło 

Dekontaminator 
Nr ewid.: 
SN10P0118 

9 897,00 zł 

37. Gmina Kościan Środowiskowy Dom Samopomocy  
ul. Szczepanowskiego 1  
64-000 Kościan 

Dekontaminator 
Nr ewid.: 
SN10P0119 

9 897,00 zł 

38. Gmina Kórnik Środowiskowy Dom Samopomocy 
„Gościnni”  
ul. 20 Października 69  
62-035 Kórnik 

Dekontaminator 
Nr ewid.: 
SN10P0120 

9 897,00 zł 

39. Gmina Krzywiń Środowiskowy Dom Samopomocy  
ul. gen. D. Chłapowskiego 28                  
64-010 Krzywiń 

Dekontaminator 
Nr ewid.: 
SN10P0121 

9 897,00 zł 

40. Miasto Leszno Środowiskowy Dom Samopomocy  
ul. Niepodległości 27 c  
64-100 Leszno 

Dekontaminator 
Nr ewid.: 
SN10P0122 

9 897,00 zł 

41. Gmina Ostrowite Środowiskowy Dom Samopomocy  
Lucynowo 2  
62-402 Ostrowite 

Dekontaminator 
Nr ewid.: 
SN10P0123 

9 897,00 zł 

42. Gmina Malanów Środowiskowy Dom Samopomocy  
Miłaczew 45 a  
62-709 Malanów 

Dekontaminator 
Nr ewid.: 
SN10P0124 

9 897,00 zł 

43. Gmina Międzychód Środowiskowy Dom Samopomocy             
im. Świętego Jana Pawła II  
ul. Teresy Remiszewskiej 4  
64-400 Międzychód 

Dekontaminator 
Nr ewid.: 
SN10P0125 

9 897,00 zł 

44. Gmina Kawęczyn Środowiskowy Dom Samopomocy  
Młodzianów 25  
62-704 Kawęczyn 

Dekontaminator 
Nr ewid.: 
SN10P0126 

9 897,00 zł 

45. Gmina Odolanów Środowiskowy Dom Samopomocy  
ul. Raszkowska 36  
63-430 Odolanów 

Dekontaminator 
Nr ewid.: 
SN10P0127 

9 897,00 zł 

46. Gmina Ostrzeszów Środowiskowy Dom Samopomocy  
ul. T. Kościuszki 2  
63-500 Ostrzeszów 

Dekontaminator 
Nr ewid.: 
SN10P0128 

9 897,00 zł 

47. Gmina Pniewy Środowiskowy Dom Samopomocy 
„Jawor”  
ul. Targowa 14  

Dekontaminator 
Nr ewid.: 
SN10P0129 

9 897,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F921A0AE-1F5A-49F1-8907-91E681871D7A. Uchwalony Strona 5



62-045 Pniewy 
48. Gmina Rawicz Środowiskowy Dom Samopomocy  

ul. Generała Grota Roweckiego 9  
63-900 Rawicz 

Dekontaminator 
Nr ewid.: 
SN10P0130 

9 897,00 zł 

49. Gmina Rogoźno Środowiskowy Dom Samopomocy  
ul. Mała Poznańska 33  
64-610 Rogoźno 

Dekontaminator 
Nr ewid.: 
SN10P0131 

9 897,00 zł 

50. Gmina Rychwał Środowiskowy Dom Samopomocy  
Rozalin 24  
62-570 Rychwał 

Dekontaminator 
Nr ewid.: 
SN10P0132 

9 897,00 zł 

51. Gmina Orchowo Środowiskowy Dom Samopomocy                
w Słowikowie Słowikowo 10 D  
62-436 Orchowo 

Dekontaminator 
Nr ewid.: 
SN10P0133 

9 897,00 zł 

52. Gmina Swarzędz Środowiskowy Dom Samopomocy  
ul. Piaski 4  
62-020 Swarzędz 

Dekontaminator 
Nr ewid.: 
SN10P0134 

9 897,00 zł 

53. Gmina Śrem Środowiskowy Dom Samopomocy  
ul. Poznańska 13  
63-100 Śrem 

Dekontaminator 
Nr ewid.: 
SN10P0135 

9 897,00 zł 

54.  Gmina Turek Środowiskowy Dom Samopomocy  
ul. 3 Maja 8  
62-700 Turek 

Dekontaminator 
Nr ewid.: 
SN10P0136 

9 897,00 zł 

55. Gmina Trzemeszno Środowiskowy Dom Samopomocy  
ul. Mickiewicza 28  
62-240 Trzemeszno 

Dekontaminator 
Nr ewid.: 
SN10P0137 

9 897,00 zł 

56. Gmina Włoszakowice Środowiskowy Dom Samopomocy               
im. Wernera Kenkel  
Plac 21 Października 4  
64-140 Włoszakowice 

Dekontaminator 
Nr ewid.: 
SN10P0138 

9 897,17 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F921A0AE-1F5A-49F1-8907-91E681871D7A. Uchwalony Strona 6



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXXVI/695/21 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy rzeczowej jednostkom 
samorządu terytorialnego w ramach projektu „Kooperacja – efektywna i skuteczna” 

Uchwałą Nr XXXIV/645/21 z dnia 27 września 2021 r. Sejmik Województwa Wielkopolskiego wyraził 
zgodę na udzielenie pomocy rzeczowej przez Województwo Wielkopolskie 57 jednostkom samorządu 
terytorialnego z terenu województwa wielkopolskiego w postaci 89 dekontaminatorów, które będą 
wykorzystywane w ramach prowadzonej przez te podmioty działalności z zakresu pomocy społecznej oraz 
wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej, w celu przeciwdziałania skutkom epidemii COVID-19. 

W załączniku do ww. uchwały stanowiącym „Wykaz jednostek samorządu terytorialnego, którym 
Województwo Wielkopolskie udzieli pomocy rzeczowej” w kolumnie tabeli zawierającej informacje 
o nazwie jednostki samorządu terytorialnego rozdzielono jednostki organizacyjne, dla których podmiotem 
prowadzącym jest Powiat Rawicki. W związku z tym nazwa Powiatu Rawickiego widnieje w dwóch miejscach 
tabeli. Obecnie zmieniono załącznik do uchwały w ten sposób, że jednostki organizacyjne, które przynależą do 
Powiatu Rawickiego wpisane są do jednej rubryki. Z tego powodu zmniejszyła się ilość jednostek samorządu 
terytorialnego, którym przyznano pomoc rzeczową 
i zachodzi konieczność zmiany ich liczby zarówno w uchwale jaki i w załączniku do uchwały. 

Konieczność zmiany załącznika do uchwały związana jest również ze zmianami organizacyjnymi oraz 
danych adresowych dwóch jednostek organizacyjnych, którym zostały przyznane urządzenia do dekontaminacji 
powietrza z terenu powiatu gnieźnieńskiego tj. byłego Domu Dziecka z siedzibą w Gnieźnie (62-200), ul. 
Paczkowskiego 16 oraz byłego Domu Dziecka z siedzibą w Trzemesznie (62-240), ul. Wyszyńskiego 3, 
którymi po przekształceniu są Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza Nr 3 z siedzibą w Gnieźnie (62-200), ul. 
Paczkowskiego 16 i Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza Nr 2 z siedzibą w Gnieźnie (62-200), ul. Marii 
Konopnickiej 20. 

W związku z tym podjęcie uchwały przez Sejmik Województwa Wielkopolskiego jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F921A0AE-1F5A-49F1-8907-91E681871D7A. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



